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Pressinformation 

 

Trafikstart för Volvos elbussar i Luxemburg 
 
I början av juni sattes de första kommersiellt tillverkade helt eldrivna 
Volvobussarna i trafik i staden Differdange i Luxemburg. Operatör är Sales-Lentz, 
som nu har 4 elbussar, 12 laddhybrider och 30 hybrider från Volvo i sin 
fordonsflotta.  
 

– Trafikstarten med Volvo 7900 Electric är ännu ett viktigt steg för alla oss som arbetar 

för en renare, tystare stadsmiljö och en attraktivare kollektivtrafik. Tillsammans med 

Differdange och Sales-Lentz går vi i bräschen för framtidens kollektivtrafik, säger Volvo 

Bussars vd, Håkan Agnevall. 

 

Differdanges satsning på tysta och avgasfria eldrivna bussar är en del av stadens 

ambitiösa hållbarhetsarbete där kollektivtrafiken utgör ett viktigt fokusområde. De fyra 

elbussarna används på fyra olika linjer, med en sträckning på mellan 8 och 9,5 km. Varje 

buss körs cirka 25 minuter. Därefter snabbladdas batterierna på två till tre minuter vid 

ändstationerna genom det öppna gränssnittet OppCharge (opportunity charging), som 

följer ACEA:s (European Automobile Manufacturers Association) rekommendationer. 

Laddstationerna på 300 kW i Differdange har levererats av Heliox.  

 

–  Att välja helt eldrivna bussar efter laddhybrider var ett logiskt nästa steg i vår strategi 

för en hållbar mobilitet i städer. I september 2016 fick Sales-Lentz Autocars i uppdrag 

att genomföra ett stort projekt för en grönare stadstrafik: Att införa 100 % eldrivna 12-

meters stadsbussar i Differdange med trafikstart 2 maj 2017. Vi är glada och stolta över 

att ha genomfört skiftet på exakt nio månader tillsammans med teammedlemmar från 

Volvo i Göteborg, Volvo Competence Center i Luxemburg, Differdange stad, Heliox, 

ElectroWatt, Sales-Lentz tekniska avdelning och flera andra partners, säger Jos Sales, 

ägare och direktör, Sales-Lentz. 

 

 – Sales-Lentz har alltid tagit till sig ny teknik tidigt. I vår roll som operatör vill vi 

stimulera våra leverantörer, busstillverkare och mjukvaruutvecklare att ta fram nya 

lösningar som möter marknadens behov. Genom en nära relation med offentliga och 

privata kunder funderar vi som utvecklingspartner och entreprenör med en vilja att 

investera i hållbar mobilitet, säger Wolfgang Schroeder, vd Sales-Lentz. 
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Utöver helt eldrivna Volvo 7900 Electric omfattar Volvo Bussars program av 

elektrifierade fordon även hybridbussar och elhybridbussar (laddhybrider). Totalt har 

företaget sålt över 3300 elektrifierade Volvobussar globalt.  

 

Volvo 7900 Electric 

 Helt eldriven, tvåaxlig, 12 meter lång stadsbuss med lågt golv och tre 

dörröppningar. 

 80 % lägre energiförbrukning än motsvarande dieselbuss. 

 Tyst, avgasfri drift. 

 Utrustad med elmotor och litium-jon-batterier. 

 Batterierna laddas vid ändstationerna på två till sex minuter*. 

 Plats för 85 passagerare.  

 

*Laddningstiden beror på topografi, belastning och klimatförhållanden. 

 

OppCharge (Opportunity Charging) 

 Öppet gränssnitt mellan laddstation och fordon. 

 Laddningseffekt 150, 300 alternativt 450 kW. 

 Pantograf monterad på laddstolpe gör det möjligt att använda en kostnadseffektiv 

lösning med låg vikt på bussens tak. 

 Konduktiv laddning med strömavtagare, där kommunikationen mellan bussen 

och laddstationen sker via wifi.  
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För mer information kontakta:  

 

Helena Lind, presschef Volvo Bussar AB 

tel: 031-323 62 57 

 

 

Volvo Bussar är en av världens ledande busstillverkare med ett starkt fokus på fordon och system för en långsiktigt 
hållbar kollektivtrafik. Produktprogrammet omfattar kompletta transportlösningar, stadsbussar, intercitybussar och 
turistbussar samt tjänster inom finansiering, fordonsservice, fordonsdiagnotik och trafikinformation. Volvo Bussar ingår i 
Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar och anläggningsmaskiner samt drivsystem för 
marina och industriella applikationer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. För mer 
information besök http://www.volvobuses.se/ 


